
UCHWAŁA NR 0007.XXVI.2.2017 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia  01 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice, a także inne organy, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1  do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Krzyżanowice, granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice, a także inne organy, od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z siedzibą                             

w Owsiszczach wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Owsiszczach  

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-III: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Owsiszczach; 

2) siedziba: ul. Szkolna 1, 47-450 Owsiszcze. 

 

§ 3. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą                            

w Zabełkowie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Józefa Rymera w Zabełkowie; 

2) siedziba: ul. Rymera 7, 47-460 Zabełków. 

 

 

 

 

 

 



§ 4. 

Gimnazjum z siedzibą w Bieńkowicach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Westerplatte z siedzibą w Bieńkowicach na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte                          

w Bieńkowicach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Bieńkowicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 5. 

Gimnazjum z siedzibą w Chałupkach włącza się do Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka 

Sucharskiego z siedzibą w Chałupkach na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego  

w Chałupkach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Chałupkach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 6. 

Gimnazjum z siedzibą w Krzyżanowicach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Gustawa 

Morcinka z siedzibą w Krzyżanowicach na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Krzyżanowicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 7. 

Gimnazjum z siedzibą w Tworkowie włącza się do Szkoły Podstawowej im. Mikołaja                   

Kopernika z siedzibą w Tworkowie na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie rozpocznie działalność                  

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im Mikołaja Kopernika w Tworkowie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Tworkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 8. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krzyżanowicach, ul. Główna 5, a także  

w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w przepisach oświatowych konieczne jest podjęcie uchwały 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego  

ustroju szkolnego. Zgodnie z przepisami wprowadzającymi ustawę – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) należy dostosować nową sieć szkół podstawowych na terenie 

Gminy Krzyżanowice. 

Podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 



Załącznik 1  
do uchwały nr 0007.XXVI.2.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 01.02.2017r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice, a także inne organy, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa  

im. Bohaterów Westerplatte                      
w Bieńkowicach 

ul. Szkolna 1, 47-451 Bieńkowice Sołectwa Bieńkowice, Bolesław Sołectwa Bieńkowice, Bolesław 

2. 
Szkoła Podstawowa                 

im. mjr Henryka Sucharskiego                   
w Chałupkach 

ul. Szkolna 7, 47-460 Chałupki Sołectwo Chałupki Sołectwo Chałupki 

3. 
Szkoła Podstawowa          

im. Gustawa Morcinka                               
w Krzyżanowicach 

ul. Łąkowa 12, 47-450 Krzyżanowice 
Sołectwa Krzyżanowice, Nowa 
Wioska, Roszków, Owsiszcze 

Sołectwa Krzyżanowice, Nowa 
Wioska, Roszków, Owsiszcze 

4. 
Szkoła Podstawowa                     

im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie 
ul. Zamkowa 13, 47-451 Tworków Sołectwo Tworków Sołectwo Tworków 

5. 
Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Rymera w Zabełkowie 
ul. Rymera 7, 47-460 Zabełków Sołectwa Zabełków, Rudyszwałd Sołectwa Zabełków, Rudyszwałd 

6. 
Szkoła Podstawowa                     

w Owsiszczach 
ul. Szkolna 1, 47-450 Owsiszcze Sołectwo Owsiszcze Sołectwo Owsiszcze 

7. 

Filia Szkoły Podstawowej                            
im. Bohaterów Westerplatte                       

w Bieńkowicach 
z siedzibą w Bolesławiu 

ul. Główna 42, 47-451 Bolesław Sołectwo Bolesław Sołectwo Bolesław 

 



Załącznik 2  
do uchwały nr 0007.XXVI.2.2017  

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 01.02.2017r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów                 

i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Gimnazjum w Bieńkowicach, 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów Westerplatte  
w Bieńkowicach 

ul. Szkolna 1,  
47-451 Bieńkowice 

Sołectwa Bieńkowice, Bolesław Sołectwa Bieńkowice, Bolesław 

2. 

klasy Gimnazjum w Chałupkach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. mjr Henryka Sucharskiego  
w Chałupkach 

ul. Szkolna 7,  
47-460 Chałupki 

Sołectwa Chałupki, Zabełków, Rudyszwałd 
Sołectwa Chałupki, Zabełków, 

Rudyszwałd 

3. 

klasy Gimnazjum w Krzyżanowicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Gustawa Morcinka  
w Krzyżanowicach 

ul. Łąkowa 12,  
47-450 Krzyżanowice 

Sołectwa Krzyżanowice, Nowa Wioska, 
Roszków, Owsiszcze 

Sołectwa Krzyżanowice, Nowa Wioska, 
Roszków, Owsiszcze 

4. 
klasy Gimnazjum w Tworkowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie 

ul. Zamkowa 13, 
 47-451 Tworków 

Sołectwo Tworków Sołectwo Tworków 

 



Załącznik 3  
do uchwały nr 0007.XXVI.2.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 01.02.2017r.  

 
 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice,  

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Westerplatte  
w Bieńkowicach 

ul. Szkolna 1, 47-451 Bieńkowice Sołectwa Bieńkowice, Bolesław 

2. 
Szkoła Podstawowa  im. mjr Henryka Sucharskiego w 
Chałupkach 

ul. Szkolna 7, 47-460 Chałupki Sołectwo Chałupki 

3. 
Szkoła Podstawowa  im. Gustawa Morcinka  
w Krzyżanowicach 

ul. Łąkowa 12, 47-450 Krzyżanowice 
Sołectwa Krzyżanowice, Nowa 
Wioska, Roszków, Owsiszcze 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  
w Tworkowie 

ul. Zamkowa 13, 47-451 Tworków Sołectwo Tworków 

5. Szkoła Podstawowa im. Józefa Rymera w Zabełkowie ul. Rymera 7, 47-460 Zabełków Sołectwa Zabełków, Rudyszwałd 

6. Szkoła Podstawowa w Owsiszczach ul. Szkolna 1, 47-450 Owsiszcze Sołectwo Owsiszcze 

7. 
Filia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte  
w Bieńkowicach z siedzibą w Bolesławiu 

ul. Główna 42, 47-451 Bolesław Sołectwo Bolesław 

 


